

Żary, dnia 25.11.2024 r.

**Do wszystkich uczestników
niniejszego postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych”**, znak sprawy 13/ZS/2024

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na mocy **§ 26 ust. 1 i 4** Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach – Załącznik do Zarządzenia nr 1/2021 z dnia 19.03.2021 r. **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

Wykonawcy, zwracam się z pytaniem:

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, duplikat karty etc.),
- * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia na warunkach zawartych w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy.

Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala). Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wydanie kart paliwowych przez Wykonawcę nastąpi po podpisaniu umowy, w terminie gwarantującym rozpoczęcie wykonywania usługi od 01.01.2025 r.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie w zakresie terminu oczekiwania na karty paliwowe z uwagi na ryzyko braku możliwości realizacji przedmiotu zamówienia w czasie oczekiwania na wydanie przedmiotowych kart.

Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat związanych z korzystaniem z kart paliwowych przy realizacji niniejszego zamówienia.

2. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż nie zaakceptuje regulaminu Wykonawcy (Ogólnych warunków sprzedaży i kart flotowych) w zakresie przedłożonym Zamawiającemu do niniejszego zapytania.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiej możliwości.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wpłaty wadium w postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na odstąpienie od wpłaty wadium w postępowaniu.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej na adres mailowy Zamawiającego podpisanej elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości złożenia oferty w formie elektronicznej.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż umowę z wyłonionym w niniejszym postępowaniu Wykonawcą zawrze na podstawie projektu umowy stanowiącego CZĘŚĆ II SIWZ.

Niniejsze pismo stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest jej integralną częścią. Zmiany treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania.

PREZES ZARZĄDU

Marek Goraj